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Mieszkanie, 2 pok., 46 m2, Stargard
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, ul. Osiedle Gen. Józefa Hallera

cena 359 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 46,35 m2

Komfortowe 2-pokojowe mieszkanie po kapitalnym remoncie – Osiedle Hallera w Stargardzie

Szukasz mieszkania, do którego możesz wprowadzić się od razu, bez dodatkowych nakładów? Nie mogłeś lepiej
trafić!

To mieszkanie o pow. 46,35 m² położone na 3. piętrze w zadbanym budynku na Osiedlu Hallera może być Twoje!

W skład lokalu wchodzi:
- pokój dzienny z wyjściem na balkon
- przestronna sypialnia
- garderoba
- łazienka z wc
- kuchnia z oknem
- korytarz



Dodatkowo przynależna piwnica.

Wnętrze przeszło kapitalny remont – wymienione zostały wszystkie instalacje, co daje Ci spokój na lata.
Jasna, oddzielna kuchnia z oknem zapewnia komfort gotowania, a słoneczny salon i przestronna sypialnia
pozwalają na dowolną aranżację.
Z salonu wyjdziesz na balkon, gdzie możesz wypić poranną kawę lub odpocząć po pracy.

Ogrzewanie i woda z sieci miejskiej to wygoda i niższe koszty utrzymania.

Świetna lokalizacja sprawia, że wszystko masz w zasięgu ręki – sklepy, piekarnia, przychodnia,
szkoły, przedszkola, a także szybki dojazd do centrum.
To idealna propozycja zarówno dla pary, rodziny, jak i inwestora szukającego mieszkania pod
wynajem.

Zapraszam do prezentacji. Oferta wyłącznie w naszym biurze.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 449/11683/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 46, 35 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1970

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Cena za m2 7 745, 42 PLN

Cena 359 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Loggia

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Typ kuchni Z OKNEM

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=359000&width=230


Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Nieruchomość dostępna od

30.10.2025 Czynsz administracyjny 690, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


